
 

DIAGNOZA SI W PPP18 – ZAPISY NA I PÓŁROCZE 2024/25 
 
Szanowni Państwo, 
Uprzejmie informujemy, że dnia 3.09.2024 r. od godziny 8:00 rozpoczynamy zapisy 
na diagnozę Integracji Sensorycznej. Zgłoszenia będą przyjmowane do momentu 
wyczerpania wszystkich dostępnych miejsc. Zapisu może dokonać rodzic lub opiekun 
prawny dziecka, osobiście lub telefoniczne pod numerem: 501-768-865. 
 
Ważne: Na diagnozę będę zapisywane wyłącznie dzieci, które jednocześnie: 
1. uczęszczają do przedszkola/szkoły z terenu działania Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej nr 18 i 
2. odbyły wcześniejszą konsultację z psychologiem w Poradni zakończoną 

wskazaniem do diagnozy SI i  
3. nie miały nigdy przeprowadzonej diagnozy SI i  
4. mieszczą się w przedziale wiekowym 3-9 lat. 
 
Diagnozy SI będą przeprowadzane zgodnie z kolejnością zapisu na listę. Czas 
oczekiwania uzależniony jest od ilości zgłoszeń.   
Terapeuta będzie telefoniczne informować o wyznaczeniu terminu diagnozy (terapeuta 
podejmie w tym celu 3 próby kontaktu telefonicznego i 1 sms). 
Rodzic/opiekun prawny otrzyma do wypełnienia kwestionariusze, które jest 
zobowiązany odesłać przed planowaną diagnozą na adres mailowy terapeuty lub 
dostarczyć do sekretariatu Poradni. 
Wszelkie ewentualne informacje dotyczące zmiany ustalonego terminu diagnozy 
proszę przesyłać mailowo do terapeuty.  
Zasady zapisów dostępne są na stronie internetowej Poradni 
https://ppp18.ursynow.warszawa.pl/ 

 
TERAPIA SI W PPP18 – REKRUTACJA NA ROK SZK. 2024/25 
 
Szanowni Państwo, 
Uprzejmie informujemy, że nabór na zajęcia SI będzie odbywał się w dniach 2.09-
7.09.2024 r.. Zainteresowani rodzice/opiekunowie prawni proszeni są o dostarczenie 
w tych dniach w godzinach pracy Poradni czytelnie wypełnionej i wydrukowanej karty 
zgłoszenia oraz kopii opinii SI i przekazaniu jej pracownikowi recepcji Poradni. 
Przyjmowane będą wyłącznie kompletne dokumenty. 
 
Karta zgłoszenia dostępna będzie na stronie internetowej Poradni (ścieżka do 
kliknięcia) lub w formie papierowej w recepcji od 2.09.2024 r. Do karty należy dołączyć 
kopię opinii SI wskazującej na potrzebę terapii (jeśli opinia była wydana poza PPP 18). 

 
Terapeuci będą telefonicznie kontaktować się z Państwem w drugiej połowie września 
w godzinach swojej pracy i informować o wyniku rekrutacji. W pierwszej kolejności 
będą przyjmowane dzieci posiadające orzeczenie oraz rozpoczynające edukację  
w klasie pierwszej. 
W razie dodatkowych pytań prosimy o bezpośredni kontakt mailowy na adresy 
diagnostów i terapeutów SI: katarzyna_kozlowska@eduwarszawa.pl  
i eszuderska@eduwarszawa.pl  
Zasady naboru dostępne są na stronie internetowej Poradni, prosimy o zapoznanie się 
z nimi w trakcie procesu rekrutacji: https://ppp18.ursynow.warszawa.pl/ 
 


